EDITAL Nº 02/2016, de 12 de abril de 2016.

 A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das

inscrições para a eleição dos membros para constituição da Comissão Permanente de

Pessoal Docente.

OBS: A eleição será realizada no dia 13 de abril de 2016 e o local será determinado e

divulgado por cada subcomissão de cada centro.

Cruz das Almas, 12 de abril de 2016.

Comissão Eleitoral da CPPD Biênio 2016-2018

DOCENTE CLASSE SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Ana Cristina Vello Loyola
Dantas

Titular HOMOLOGADA

Francisco de Souza Fadigas Associado HOMOLOGADA

Renata Pitombo Cidreira Associado HOMOLOGADA

Soraya Maria Palma Luz
Jaeger

Associado HOMOLOGADA

Alessandra Bandeira A. de
Azevedo

Adjunto HOMOLOGADA

Carlos Alberto Santos Costa Adjunto HOMOLOGADA

Floricéia Magalhães Araújo  Adjunto HOMOLOGADA

Odair Vieira dos Santos Adjunto HOMOLOGADA

Valfredo da Silva Pereira Adjunto HOMOLOGADA

Caroline Moraes Batista
Cerqueira

Assistente HOMOLOGADA

Anderson Rafael Siqueira
Nascimento

Auxiliar HOMOLOGADA

Juliano Mascarenhas da Silva Auxiliar HOMOLOGADA

Margarete Virgínia das
Virgens Barbosa

Auxiliar HOMOLOGADA